

Obiect Reparatia unor strazi din localitatea s. Tuzara, km 0.00-2.00 (drum comunal s. Tuzara)

Investitor Primaria Tuzara, raionul Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din localitatea s.Tuzara, km 0.00-2.00 (drum comunal s. Tuzara)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) K=2	100m2			110,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	420,00	110,89
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			8166,21 284,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	57,66	284,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	282,00	5 329,77
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	295,00	442,56
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	295,00	295,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	155,00	155,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	22,36	67,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	420,00	17,63
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	340,00	87,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300,00	335,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	370,00	1 002,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	292,00	120,83
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	255,00	27,08
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			79,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	420,00	79,39

APROBAT:

Intocmit
SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Tuzara

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.